

VILNIAUS TERITORINĖS MUITINĖS ADMINISTRACINIO PASTATO EINAMOJO REMONTO DARBU RANGOS SUTARTIS

Nr. 16VH(10)-33
2016 m. spalio 5 d.
Vilnius

Vilniaus teritorinė muitinė, įmonės kodas 290733470, atstovaujama viršininko Jono Reklaičio (toliau vadinama Užsakovu), veikiančio pagal Vilniaus teritorinės muitinės nuostatus, ir UAB „VT Statyba“, įmonės kodas 301053724, atstovaujama direktoriaus Tadeušo Bojarovičiaus, (toliau vadinama Rangovu), veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau kartu vadinami Šalimis, vadovaujantis Vilniaus teritorinės muitinės administracinio pastato, esančio adresu: Naujoji Riovonių g. 3, Vilnius, einamojo remonto darbų viešojo pirkimo rezultatais, sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis):

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Rangovas atlieka Vilniaus teritorinės muitinės administracinio pastato, esančio adresu: Naujoji Riovonių g. 3, Vilnius, III ir IV aukštuose esančių kabinetų ir koridorių (holų), taip pat pastato dviejų kraštinių laiptinių apšvietimo, einamojo remonto darbus (toliau – Darbai) pagal šiam administraciniam pastatui parengtą techninį projektą (kompleksas Nr. 05.05 – 3451 TP; 2008 m. vasario 20 d. statybos leidimas Nr.175/08-0011).

1.2. Perkami Darbai atliekami vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. 211 patvirtintu statybos techniniu reglamentu STR 1.08.02:2002 „Statybos darbai“.

1.3. Darbų, medžiagų, gaminių, konstrukcijų bei įrengimų kokybė turi atitikti Lietuvos Respublikoje galiojančias normas ir taisykles.

1.4. Vykdydamos šią sutartį Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos statybos įstatymu, galiojančiais statybos techniniais reglamentais, statybos normomis ir taisyklėmis bei kitais statybą reglamentuojančiais norminiais dokumentais ir šios Sutarties sąlygomis.

2. SUTARTIES OBJEKTO KAINA

2.1. Sutarties objekto kaina – 54761,44 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt vienas euras, 14 ct) ir PVM – 11.499,84 Eur (vienuolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 84 ct). Sutarties objekto kaina su PVM – 66.260,98 Eur (šešiasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų, 98 ct). Į kainą yra įskaičiuoti visi privalomieji mokesčiai ir kitos išlaidos, susijusios su Sutartimi.

2.2. Sutarties kaina yra fiksuota. Pirkimo sutarties fiksuota kaina gali būti perskaičiuojama ją didinant arba mažinant tik, tuo atveju, jei pasikeičia PVM mokėjimą reglamentuojantys teisės aktai, darantys tiesioginę įtaką fiksuotai kainai. Sutarties fiksuota kaina gali būti pakeista tik Šalių rašytiniu susitarimu, pasirašytu šalių įgaliotų atstovų ir patvirtintu Šalių antspaudais.

3. APMOKĖJIMO TVARKA

3.1. Mokėjimai atliekami per 20 darbo dienų nuo PVM sąskaitos faktūros, išrašytos pasirašyto sutartos formos atliktų darbų akto pagrindu, gavimo dienos. Šalių rašytiniu susitarimu, pasirašytu šalių įgaliotų atstovų ir patvirtintu Šalių antspaudais, gali būti nustatyta kita mokėjimo tvarka.

3.2. Jei remonto darbai nebus atlikti laiku dėl nuo Užsakovo nepriklausančių aplinkybių, Užsakovas gali sulaikyti mokėjimą už neatliktus remonto darbus tol, kol šie darbai bus atlikti.

4. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI

4.1. Rangovas darbus pradeda ne vėliau nei 2016 m. spalio 10 d.

4.2. Visi Sutartyje numatyti darbai turi būti atlikti iki 2016 m. gruodžio 2 d.

4.3. Praleidus šį terminą, Užsakovas įgyja teisę pasinaudoti sutarties įvykdymo užtikrinimu. Darbų pabaiga pagal Sutartį bus laikomas momentas, kai bus užbaigti visi Sutartyje numatyti Darbai, ištaisyti defektai ir pasirašyti Darbų perdavimo-priėmimo aktai, ir Užsakovui bus perduoti visi Darbų užbaigimo ir su tuo susiję dokumentai, kuriuos teisėtai turi saugoti Užsakovas.

5. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

5.1. Užsakovas įsipareigoja:

5.1.1. Iki Darbų pradžios, Rangovui paprašius, pateikti išsamesnę informaciją apie patalpas, kuriose bus vykdomi Darbai. Užsakovas gali supažindinti Rangovą su techniniu projektu (su kita projektine dokumentacija, brėžiniais ar schemomis);

5.1.2. organizuoti statybos techninės priežiūros vykdymą;

5.1.3. kontroliuoti atliekamų darbų apimtį, trukmę ir kokybę, pastebėjus defektus nedelsiant pranešti Rangovui;

5.1.4. priimti iš Rangovo užbaigtus Sutarties 1.1. punkte numatytus Darbus, pasirašant sutartos formos atliktų darbų aktą;

5.1.5. apmokėti už kokybiškai atliktus Darbus Sutarties 3.1.1. punkte nustatytais terminais; 5.1.6. atlaisvinti patalpas, kuriose bus vykdomi Darbai;

5.1.7. užtikrinti laisvą ir patogų privažiavimą Rangovo transportui prie Užsakovo administracinio pastato;

5.1.8. leisti Rangovui neatlygintinai naudotis elektra ir šaltu vandeniu;

5.1.9. sudaryti saugias sąlygas Darbams reikalingų medžiagų, įrankių ir kt. reikmenų sandėliavimui.

5.2. Rangovas įsipareigoja:

5.2.1. ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos pateikti Užsakovui Sutarties įvykdymo užtikrinimą – Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko ar draudimo bendrovės garantiją (laidavimo sutartį). Sutarties įvykdymo užtikrinimo dydis – 10 procentų nuo Sutarties kainos. Sutarties įvykdymo užtikrinimu garantuojama, kad Užsakovui bus atlyginti minimalūs nuostoliai, atsiradę dėl to, kad Rangovas neįvykdė visų sutartinių įsipareigojimų, vykdė juos netinkamai arba dėl priežasčių, nepriklausančių nuo Užsakovo, dėl nepagrįstų ar nepateisintų priežasčių praleido Sutarties 4.2 punkte nurodytą Darbų atlikimo terminą;

5.2.2. prieš pradėdamas Darbus, suderinti su Užsakovu numatomų Darbų eiliškumą (prioritetus), pobūdį, terminus ir trukmę;

5.2.3. užsakovo nustatytais terminais pradėti, užbaigti ir perduoti Užsakovui visus Sutartyje numatytus Darbus ir savo sąskaita ištaisyti defektus, nustatytus atliekamų Darbų metu ir per garantinį laikotarpį, kurį reglamentuoja Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. 211 patvirtintas statybos techninis reglamentas STR 1.08.02:2002 „Statybos darbai“;

5.2.4. informuoti Užsakovą apie Darbų eigą;

5.2.5. keisti Darbų pobūdį ar jų apimtį tik gavus Užsakovo rašytinį sutikimą;

5.2.6. naudoti naujas statybines medžiagas ir įrenginius, turinčius atitikties sertifikatus ir leidimus naudoti Lietuvos Respublikoje;

5.2.7. apie užbaigtų Darbų perdavimo ir priėmimo datą informuoti Užsakovą prieš 7 kalendorines dienas;

5.2.8. perduoti Darbus pagal sutartos formos atliktų darbų aktus;

5.2.9. užtikrinti, kad būtų laikomasi higienos ir saugos darbe reikalavimų Darbų atlikimo vietoje, Darbų atlikimo vietos priešgaisrinės apsaugos ir aplinkos apsaugos reikalavimų;

5.2.10. iki Darbų priėmimo dienos sutvarkyti (išvalyti) patalpas bei teritoriją, kurioje buvo vykdomi su Sutartimi susiję Darbai - išvežti įvairias susidariusias statybines ir kitokias atliekas bei šiukšles, tinkamai išvalyti langus, grindis, laiptus ir pan.;

5.2.11. garantuoti, kad:

5.2.11.1. į atliktus Darbus tretieji asmenys neturi jokių teisių ar pretenzijų;

5.2.11.2. Darbų kokybė atitinka valstybinius ir gamintojo standartus bei technines sąlygas. Rangovas atsako už Darbų trūkumus, jei neįrodo, kad trūkumai atsirado dėl to, kad Užsakovas pažeidė atliktų Darbų naudojimo taisykles arba dėl trečiųjų asmenų kaltės ar nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybių;

5.2.11.3. jeigu nustatoma, kad Darbai neatitinka Sutarties ir (ar) teisės aktų nustatytų reikalavimų, per 5 darbo dienas nuo pranešimo gavimo dienos nemokamai pašalinti nustatytus trūkumus;

5.2.11.4. vykdydamas sutartinius įsipareigojimus laikytis Užsakovo duomenų ir informacijos saugumo ir konfidencialumo reikalavimų.

5.3. Šalis įsipareigoja užtikrinti informacijos, kuri tapo žinoma vykdant šią sutartį, konfidencialumą trečiųjų asmenų atžvilgiu, išskyrus įstatymo nustatytus atvejus.

6. GARANTIJA

6.1. Rangovas atliktiems Darbams suteikia garantiją pagal statybos darbus reglamentuojančius teisės aktus.

7. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

7.1. Rangovas:

7.1.1. nutraukęs Darbus be pateisinamos priežasties, neįvykdęs Darbų iki Sutarties 4.2 punkte nustatyto termino, sumoka Užsakovui 5 procentų dydžio baudą nuo Sutarties kainos bei atlygina Užsakovui dėl to patirtus nuostolius. Tokiu atveju atliktų Darbų kaina mažinama mokėtinos baudos suma;

7.1.2. dėl savo kaltės neįvykdęs Sutartyje numatytų kitų įsipareigojimų, sumoka Užsakovui už kiekvieną uždelstą dieną 0,02 proc. delspinigių nuo Sutarties kainos. Tokiu atveju atliktų Darbų kaina mažinama paskaičiuotų delspinigių suma;

7.1.3. negali savo sutartinių įsipareigojimų, susijusių su Sutarties vykdymu perduoti trečiajai šaliai;

7.1.4. Užsakovo nurodytu laiku, priklausomai nuo Darbų sudėtingumo, nepašalinęs trūkumų, nustatytų per garantinį laikotarpį, moka Užsakovui 5000 (penkių tūkstančių) Eur dydžio baudą ir atlygina jo patirtus nuostolius dėl nesavalaikio trūkumų pašalinimo;

7.1.5. Užsakovo nurodytu laiku nepašalinęs trūkumų, nustatytų atliekamų darbų metu, atlygina Užsakovo dėl to patirtus nuostolius, kurie bus išskaičiuojami iš Sutarties darbų kainos.

7.2. Užsakovas:

7.2.1. nutraukęs Sutartį ne dėl Rangovo kaltės, atlygina Rangovui už faktiškai atliktų darbų dalį ir nuostolius, susijusius su Sutarties nutraukimu;

7.2.2. laiku neatsiskaitęs su Rangovu, sumoka Rangovui 0,02 proc. delspinigių nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

8. FORCE MAJEURE

8.1. Jeigu Sutarties sąlygas kuri nors Šalis pažeidžia dėl nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybių, Šalis atleidžiamos nuo atsakomybės už Sutarties sąlygų nevykdymą pagal Atleidimo nuo atsakomybės, esant nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybėms, taisykles,

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840 ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.212 straipsnio nuostatas.

8.2. Šalis, kuri dėl nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybių negali įvykdyti savo įsipareigojimų, privalo nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo aplinkybių atsiradimo ar paaiškėjimo dienos, raštu informuoti apie tokias aplinkybes ir jų įtaką Sutarties vykdymui kitą šalį bei pateikti tokių aplinkybių atsiradimą patvirtinančius dokumentus, taip pat pranešti apie galimą įsipareigojimų įvykdymo terminą. Pagrindas atleisti šalį nuo atsakomybės atsiranda nuo nenugalimos jėgos aplinkybių atsiradimo momento arba, jeigu laiku nebuvo pateiktas pranešimas, nuo pranešimo pateikimo momento. Jeigu šalis laiku neišsiunčia pranešimo arba neinformuoja, ji privalo kompensuoti kitai šaliai žalą, kurią ši patyrė dėl laiku nepateikto pranešimo arba dėl to, kad nebuvo jokio pranešimo. Jeigu nenugalimos jėgos aplinkybės užsitęsia ilgiau kaip tris mėnesius, bet kuri šalis gali vienašališkai nutraukti sutartį, apie tai prieš 10 darbo dienų raštu pranešus kitai šaliai. Tokiu atveju kiekviena šalis turi grąžinti kitai šaliai viską, ką iš jos pagal Sutartį yra gavusi, išskyrus, jei šalys susitaria kitaip.

8.3. Šalys negali reikalauti netesybų, nuostolių atlyginimo už Sutarties nevykdymą ar netinkamą vykdymą dėl nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybių.

9. GINČŲ SPRENDIMŲ TVARKA

9.1. Iš Sutarties kilę ginčai sprendžiami derybų būdu.

9.2. Nepavykus per 14 (keturiolika) dienų išspręsti ginčų derybų būdu, ginčai dėl Sutarties vykdymo sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

10. SUTARTIES NUTRAUKIMAS

10.1. Užsakovas turi teisę nutraukti Sutartį:

10.1.1. jeigu Rangovas nepradeda laiku vykdyti Sutarties arba atlieka Darbus taip lėtai, kad juos baigti iki termino pabaigos pasidaro aiškiai negalima;

10.1.2. jeigu Rangovas per Užsakovo nustatytą protingą terminą trūkumams pašalinti neįvykdo šio reikalavimo;

10.1.3. jeigu Rangovas nepateikia Sutarties 5.2.1 punkte numatyto Sutarties įvykdymo užtikrinimo;

10.1.4. kitais Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytais pagrindais.

10.2. Rangovas turi teisę nutraukti Sutartį:

10.2.1. Užsakovas visiškai nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų;

10.2.2. kitais Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytais pagrindais.

10.3. Šalys gali nutraukti Sutartį bet kuriais šiuose punktuose išvardintais atvejais arba aplinkybėmis, prieš 14 dienų apie tai raštu pranešusios kitai Šaliai.

11. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

11.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo;

11.2. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 3 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai bei tokiems Sutarties sąlygų pakeitimams yra gautas Viešųjų pirkimų tarnybos sutikimas. Sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas Sutarties sąlygų koregavimas joje numatytomis aplinkybėmis, jei šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir nedviprasmiškai bei buvo pateiktos viešojo pirkimo sąlygose. Tais atvejais, kai Sutarties sąlygų keitimo būtinybės nebuvo įmanoma numatyti rengiant viešojo pirkimo sąlygas ir (ar) Sutarties sudarymo metu, Sutarties Šalys gali keisti tik neesmines Sutarties sąlygas. Esminės Sutarties sąlygos (Sutarties objektas, kaina,

Darbų atlikimo terminai, netesybų dydžiai) negali būti keičiamos. Sutarties sąlygos keičiamos rašytiniu Sutarties šalių susitarimu.

11.3. Ši sutartis sudaroma lietuvių kalba dviem, vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną Užsakovui ir Rangovui.

12. SUTARTIES PRIEDAI

- 1 priedas. Lokalinė Darbų sąmata, lapai.
- 2 priedas. Darbų atlikimo grafikas, lapai (parengia Rangovas).
- 3 priedas. Rangovo parašu ir antspaudu patvirtintas „Numatomų atlikti darbų kiekių sąrašas“ (atitikmuo komerciniame pasiūlyme pateiktam sąrašui), lapų.

13. ŠALIŲ JURIDINIAI REKVIZITAI

Užsakovas:

Vilniaus teritorinė muitinė
Naujoji Rionvių g. 3, Vilnius.
Tel.: 8 (52) 35 6241, faks.: 8 (52) 35 6280
A/s nr. LT304010042400070066
AB bankas DNB
Banko kodas
Įmonės kodas 290733470
PVM mokėtojo kodas LT907334716

Rangovas:

UAB „VT Statyba“
Dzūkų g. 6-3, 02163 Vilnius
Tel.: (8 5) 215 1993
A/s Nr. LT797300010102919902
AB SEB bankas
Banko kodas 70440
Įmonės kodas 301053724
PVM mok. K. LT10003441719

Viršininkas
Jonas Reklaitis



Direktorius
Tadeušas Bojarovičius



Muitinės departamento
Turto valdymo skyriaus
vyriausiasis inspektorius

Saulius Malinauskas

2016 10 05

Vilniaus teritorinės muitinės
Teisės skyriaus viršininkė

Janina Dambauskienė

2016 10 05

Muitinės departamento
Finansų skyriaus vyriausioji inspektorė

Valda Grimžienė

2016 10 05

Vilniaus teritorinės muitinės
Viršininko pavaduotoja

Eugenija Šilanskienė

2016 10 05

Vilniaus teritorinės muitinės
Viršininko pavaduotojas

Alvydas Bražiūnas

2016 10 05

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
TADĖUSAS
BOJAROVIČIUS
Data: 2016-09-12 07:43:47

Vilniaus teritorinės muitinės
administracinio pastato einamojo
remonto darbų rangos sutarties
1 priedas

OBJEKTINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių
grupė

101 Vilniaus teritorinė muitinė

Statinys

2 Vilniaus teritorinės muitinės administracinio pastato esančio adresu: Naujoji Riononių g. 3,
Vilnius, einamojo remonto darbai

2016.09.12

Lapas: 1

Lokalinės šamos Nr.	Lokalinės šamos pavadinimas	Skačiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	III aukštas	39803.78			
2	IV aukštas	25295.58			
3	Šiukšlių valymas, išvežimas ir utilizavimas	1161.62			
Iš viso:		66260.98			

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****101 Vilniaus teritorinė muitinė****Statinyss****2 Vilniaus teritorinės muitinės administracinio pastato esančio adresu: Naujoji Riononių g. 3, Vilnius, einamojo remonto darbai****Žiniaraštis****1 III aukštas**

2016.09.12

Suma žiniaraščiui 39803.78 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Apšvietimo įrengimas						
1	N21P-0301	100m				
	Plastikinių elektros instaliacijos MIN1cm2 kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos					
	Darbo sąn. kateg. 3.6	žm.val.	22.6			
N21P-0301	Darbo užm. 282.59 Medžiagos			Mechan		
2	260602 Pagrindiniai resursai: Plastikiniai kanalai, Kampiniai elementai, Galiniai dangteliai	m	1.0			
3	R21-34	100vnt				
	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.33	žm.val.	5.7			
R21-34	Darbo užm. 16.15 Medžiagos			Mechan		
4	N21P-0321	100vnt				
	Jungiklių dviejų klavišų montavimas potinkinėse dėžutėse					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	10.0			
N21P-0321	Darbo užm. 13.64 Medžiagos			Mechan		
5	260605 Pagrindiniai resursai: El. instaliacijos prietaisai	vnt	1.0			
6	N21P-0322	100vnt				
	Kištukinio dviejų lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse					
	Darbo sąn. kateg. 0.0	žm.val.	10.0			
N21P-0322	Darbo užm. 29.22 Medžiagos			Mechan		
7	PRN21P-02 Pagrindiniai resursai: El. 32 instaliacijos prietaisai	100vnt	1.0			
8	N21P-0403	100m				
	Laidų komplektavimas ir tiesimas spintose, dėžėse, ant skydų (laidų ilgis)					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	7.2			
N21P-0403	Darbo užm. 95.04 Medžiagos			Mechan		
9	260508 Pagrindiniai resursai: Apkabėlės, Laidai, kabeliai	m	1.0			

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas		Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
10	N21-549		vnt		27.0		
	Vienfazių automatinų jungiklių (16 A) montavimas spintose (dėžėse)						
	Darbo sąn. kateg. 5.0		žm.val.	1.9	51.3		
N21-549	Darbo užm. 302.67	Medžiagos			Mechanizmai		
11	260809	Pagrindiniai resursai: vienfaziai automatiniai jungikliai (16 A)	vnt	1.0	27.0		
12	R21-32		100vnt		1.03		
	Luminescencinių iki keturių lempų šviestuvų demontavimas						
	Darbo sąn. kateg. 3.22		žm.val.	15.5	15.965		
R21-32	Darbo užm. 80.14	Medžiagos			Mechanizmai		
13	N21P-0704		vnt.		103.0		
	Vidaus apšvietimo kompaktinių liuminescencinių lempų šviestuvų su žeminančiais transformatoriais montavimas pakabinamų lubų angose						
	Darbo sąn. kateg. 3.5		žm.val.	0.7	72.1		
N21P-0704	Darbo užm. 370.59	Medžiagos			Mechanizmai		
14	320012	Pagrindiniai resursai: Vidaus apšvietimo šviestuvai	vnt	1.0	103.0		
Skiriuje 1	Darbo užm. 1190.04	Medžiagos 2998.71			Mechanizmai		
2 Grindų remontas							
1	R5-35		m2		207.45		
	Seno linoleumo nuėmimas						
	Darbo sąn. kateg. 2.33		žm.val.	0.05	10.3725		
R5-35	Darbo užm. 45.22	Medžiagos			Mechanizmai		
2	R5-47		100m		2.07		
	Medinių grindjuosčių nuardymas						
	Darbo sąn. kateg. 2.0		žm.val.	2.44	5.0508		
R5-47	Darbo užm. 20.71	Medžiagos			Mechanizmai		
3	N11P-0404		100m2		1.0		
	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu 3mm storio sluoksniu						
	Darbo sąn. kateg. 3.3		žm.val.	15.94	15.94		
	230435	Gruntas (gruntuotė)	kg	20.0	20.0		
	572204	Savaime išsilyginantis mišinys	t	0.45	0.45		
	489246	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	maš.val	6.0	6.0		
N11P-0404	Darbo užm. 80.02	Medžiagos 287.5			Mechanizmai 16.86		
4	N11P-1203		m2		207.45		
	Laminuotų grindų dangų įrengimas						
	Darbo sąn. kateg. 3.5		žm.val.	0.58	120.321		
	230209	Klijai	kg	0.05	10.3725		
	572192	Laminuotos grindlentės	m2	1.03	213.6735		
	572362	Parketo garso ir hidro izoliacija	m2	1.03	213.6735		
N11P-1203	Darbo užm. 618.45	Medžiagos 1412.83			Mechanizmai		
5	N11P-0705		m		200.0		
	PVC grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims						
	Darbo sąn. kateg. 3.5		žm.val.	0.04	8.0		

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas		Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	230209	Klijai	kg	0,04	8.0		
	570250	Gridjuostės iš polivinilo chlorido	m	1,05	210.0		
N11P-0705		Darbo užm. 41.12	Medžiagos 338,0		Mechanizmai		
Skyriuje 2		Darbo užm. 805.52	Medžiagos 2038,33		Mechanizmai 16.86		
3 Pakabinamos lubos							
1	N34-35-1		m2		518.52		
		Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"					
		Darbo sąn. kateg. 3.8	žm.val.	0.52	269.6304		
	489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.28	145.1856		
N34-35-1		Darbo užm. 1439.83	Medžiagos		Mechanizmai 69.69		
2	260935	Pagrindiniai resursai: Pakabinamų lubų karkasai su pakabomis, tvirtinimo detalėmis ir plokštėmis	m2	1.0	518.52		
3	R11-80		m2		5.0		
		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu					
		Darbo sąn. kateg. 3.33	žm.val.	0.95	4.75		
	573081	Cementas	t	0.0035	0.0175		
	600019	Kalkinis skiedinys	m3	0.022	0.11		
R11-80		Darbo užm. 24.08	Medžiagos 6.53		Mechanizmai		
Skyriuje 3		Darbo užm. 1463.91	Medžiagos 3117.65		Mechanizmai 69.69		
4 Vidaus durų pakeitimas							
1	R7-2		vnt		30.0		
		Durų varčių išėmimas					
		Darbo sąn. kateg. 2.83	žm.val.	0.17	5.1		
R7-2		Darbo užm. 24.38	Medžiagos		Mechanizmai		
2	R7-4		vnt		30.0		
		Durų staktų išėmimas nuo angokraščių, nudaužiant tinką					
		Darbo sąn. kateg. 2.33	žm.val.	0.23	6.9		
R7-4		Darbo užm. 30.08	Medžiagos		Mechanizmai		
3	N2P-0304		m2		60.0		
		Medinių vidinių durų blokų daugiau 2 m2 iki 3 m2 montavimas medinėse sienose, kai staktos tradicinės					
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1.42	85.2		
	120063	Medsraigčiai (įvairūs)	kg	0.03	1.8		
	250349	Montavimo putos	l	0.1	6.0		
	261351	Spynos durims	vnt.				
	530057	Durų blokai	m2	1.0	60.0		
	489003	Keltuvas	maš.val	0.04	2.4		
	489131	Kranas	maš.val	0.01	0.6		
	489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.04	2.4		
N2P-0304		Darbo užm. 468.6	Medžiagos 3032.08		Mechanizmai 23.14		
4	N2P-0312		m		300.0		
		Durų apvadų iš presuoto kartono montavimas					
		Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	0.07	21.0		
	120063	Medsraigčiai (įvairūs)	kg	0.005	1.5		
	534939	Apvadai iš medžio plaušo plokštės	m	1.1	330.0		

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas		Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.03	9.0		
N2P-0312		Darbo užm. 102.27	Medžiagos 662.88		Mechanizmai 4.32		
5 N2P-0308			vnt.		30.0		
		Durų uždarymo prietaisų montavimas, kai montuojama spynos iškaluose lizduose					
		Darbo sąn. kateg. 5.0	žm.val.	0.34	10.2		
	491550	Durų spyna	vnt	1.0	30.0		
	489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.27	8.1		
N2P-0308		Darbo užm. 60.18	Medžiagos 210.0		Mechanizmai 3.89		
Skryjuje 4		Darbo užm. 685.51	Medžiagos 3904.96		Mechanizmai 31.35		
5 Apdailos darbai							
1 N10-51			m2		50.0		
		Pertvaros visuom.pastat., tvirtinant gipsokartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių vienu sluoksniu, izoliuojant					
		Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	1.59	79.5		
	110065	Cinkuoto plieno profiliai	t	0.00154	0.077		
	120304	Įsisriegiamieji sraigtai	t	0.00006	0.003		
	250154	Akyta guma	kg	0.074	3.7		
	570261	Klijav. mastika iš kumarono-kaučiuko	t	0.0005	0.025		
	570910	Plokštės iš min.vatos (pusiau kietos, su sint. rišikliu)	m3	0.0515	2.575		
	489131	Kranas	maš.val	0.02	1.0		
N10-51		Darbo užm. 399.09	Medžiagos 278.98		Mechanizmai 22.69		
2	260061	Pagrindiniai resursai: Gipskartonio lakštai	m2	1.0	50.0		
3 N15P-0222			100m2		0.7		
		Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių pagrindo gruntavimas teptuku sukibimą gerinančiais gruntais					
		Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	2.72	1.904		
	231004	Sukibimą gerinantis gruntas	l	8.9	6.23		
	489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.05	0.035		
N15P-0222		Darbo užm. 9.79	Medžiagos 12.46		Mechanizmai 0.02		
4 N15P-0713			100m2		0.7		
		Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas emaliais teptuku, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini					
		Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	14.13	9.891		
	231017	Emalis	l	8.2	5.74		
	489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.15	0.105		
N15P-0713		Darbo užm. 55.98	Medžiagos 31.57		Mechanizmai 0.05		
5 R14-199			m2		50.0		
		Anksčiau dažytų palangių paviršių dažymas du kartus aliejiniais dažais					
		Darbo sąn. kateg. 3.56	žm.val.	0.19	9.5		
	230102	Tirštai trinti dažai (paruošti naudojimui)	kg	0.025	1.25		
	230108	Aliejiniai dažai (paruošti naudojimui)	kg	0.136	6.8		
	230114	Pokostas oksolis	kg	0.098	4.9		
	810042	Skudurai	kg	0.001	0.05		
R14-199		Darbo užm. 49.5	Medžiagos 56.09		Mechanizmai		

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
6	R14-225-1	100m2		9.31		
	Anksčiau dažytų ar tapetuotų sienų nuvalymas					
	Darbo sąn. kateg. 2.0	žm.val.	4.88	45.4328		
R14-225-1	Darbo užm. 186.27	Medžiagos		Mechanizmai		
7	N15P-0203	100m2		9.31		
	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	2.72	25.3232		
	231004 Sukibimą gerinantis gruntas	l	8.7	80.997		
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.05	0.4655		
N15P-0203	Darbo užm. 130.16	Medžiagos 161.99		Mechanizmai 0.22		
8	N15P-0104	100m2		9.31		
	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniu arba polimeriniu glaistu, kai nėra pirmas 1mm storio sluoksnis ir 1 kartotini 1mm storio sluoksniai					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	41.45	385.8995		
	231000 Polimerinis glaistas	kg	210.0	1955.1		
	390019 Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	1.8	16.758		
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	10.8	100.548		
N15P-0104	Darbo užm. 2122.45	Medžiagos 579.16		Mechanizmai 48.26		
9	N15-169-2	100m2		9.31		
	Vidaus gruntuotų, dažytų arba lakuotų vidaus sienų paviršių šlifavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	5.13	47.7603		
	390019 Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0.8	7.448		
N15-169-2	Darbo užm. 232.59	Medžiagos 22.79		Mechanizmai		
10	N15-135	100m2		9.31		
	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais					
	Darbo sąn. kateg. 3.33	žm.val.	49.31	459.0761		
	230131 Spalvoti pigmentai	kg	1.88	17.5028		
	230179 Klajinis-aliejinis glaistas	t	0.034	0.31654		
	230333 Polivinilacetatiniai dažai (įvairių spalvų)	kg	41.91	390.1821		
	390019 Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0.84	7.8204		
	810042 Skudurai	kg	0.31	2.8861		
N15-135	Darbo užm. 2327.52	Medžiagos 2010.58		Mechanizmai		
11	N15-104-5	100m2		0.3		
	Sienų struktūrinis tinkas					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	54.55	16.365		
	572160 Dekoratyvinis tinko skiedinys	t	0.3	0.09		
N15-104-5	Darbo užm. 90.01	Medžiagos 72.0		Mechanizmai		
Skyriuje 5	Darbo užm. 5603.36	Medžiagos 3425.62		Mechanizmai 71.24		
Viso žiniaraštyje	Darbo užm. 9748.34	Medžiagos 15485.27		Mechanizmai 189.14		

Soc.draudimo išlaidos 31.00%(9748.34)

Statinio statybos išlaidos

Statybvietės išlaidos 5.00%

Iš viso tiesioginės išlaidos

Pridėtinės išlaidos 15.00%(9748.34)

Pelnas 5.00%(29866.98+1462.25)

Viso:	3021.99	12770.33	15485.27
--------------	---------	----------	----------

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
--------------	----------------------------	------------------	-------	--------	--------------	----------------

Iš viso netiesioginės išlaidos

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Bendra vertė be PVM

Bendra vertė su PVM

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****101 Vilniaus teritorinė muitinė****Statiny****2 Vilniaus teritorinės muitinės administracinio pastato esančio adresu: Naujoji Riononių g. 3, Vilnius, einamojo remonto darbai****Žiniaraštis****2 IV aukštas**

2016.09.12

Suma žiniaraščiui 25295.58 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas		Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Apšvietimo įrengimas							
1	N21P-0301		100m		2.4		
	Plastikinių elektros instaliacijos MIN1cm2 kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos						
		Darbo sąn. kateg. 3.6	žm.val.	22.6	54.24		
N21P-0301		Darbo užm. 282.59	Medžiagos		Mechanizmai		
2	260602	Pagrindiniai resursai: Plastikiniai kanalai, Kampiniai elementai, Galiniai dangteliai	m	1.0	240.0		
3	R21-34		100vnt		0.65		
	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas						
		Darbo sąn. kateg. 2.33	žm.val.	5.7	3.705		
R21-34		Darbo užm. 16.15	Medžiagos		Mechanizmai		
4	N21P-0321		100vnt		0.15		
	Jungiklių dviejų klavišų montavimas potinkinėse dėžutėse						
		Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	10.0	1.5		
N21P-0321		Darbo užm. 7.31	Medžiagos		Mechanizmai		
5	260605	Pagrindiniai resursai: El. instaliacijos prietaisai	vnt	1.0	15.0		
6	N21P-0322		100vnt		0.6		
	Kištukinio dviejų lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse						
		Darbo sąn. kateg. 0.0	žm.val.	10.0	6.0		
N21P-0322		Darbo užm. 29.22	Medžiagos		Mechanizmai		
7	PRN21P-02	Pagrindiniai resursai: El. 32 instaliacijos prietaisai	100vnt	100.0	60.0		
8	N21P-0403		100m		2.4		
	Laidų komplektavimas ir tiesimas (laidų ilgis)						
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	7.2	17.28		
N21P-0403		Darbo užm. 95.04	Medžiagos		Mechanizmai		
9	260508	Pagrindiniai resursai: Apkabėlės, Laidai, kabeliai	m	1.0	240.0		
10	N21-549		vnt		3.0		

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas		Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Trifazių automatinių jungiklių (63 A) montavimas spintose (dežėse)							
Darbo sąn. kateg. 5.0			žm.val.	1.9	5.7		
N21-549	Darbo užm. 33.63	Medžiagos		Mechanizmai			
11	260809	Pagrindiniai resursai: Automatiniai jungikliai galios	vnt	1.0	3.0		
12	N21-32		100vnt		0.63		
Luminescencinių iki keturių lempų šviestuvų demontavimas							
Darbo sąn. kateg. 3.22			žm.val.	15.5	9.765		
R21-32	Darbo užm. 49.02	Medžiagos		Mechanizmai			
13	N21P-0704		vnt.		63.0		
Vidaus apšvietimo kompaktinių liuminescencinių lempų šviestuvų su žeminančiais transformatoriais montavimas pakabinamų lubų angose							
Darbo sąn. kateg. 3.5			žm.val.	0.7	44.1		
N21P-0704	Darbo užm. 226.67	Medžiagos		Mechanizmai			
14	320012	Pagrindiniai resursai: Vidaus apšvietimo šviestuvai	vnt	1.0	63.0		
15	N21-227-1		100vnt		0.14		
Sieninių ar lubinių šviestuvų su judesio davikliais montavimas							
Darbo sąn. kateg. 0.0			žm.val.	104.0	14.56		
N21-227-1	Darbo užm. 75.86	Medžiagos		Mechanizmai			
16	260432-4	Pagrindiniai resursai: šviestuvai	vnt	1.0	14.0		
Skyriuje 1	Darbo užm. 815.49	Medžiagos 2342.35		Mechanizmai			
2 Grindų remontas							
1	R5-35		m2		226.57		
Seno linoleumo nuėmimas							
Darbo sąn. kateg. 2.33			žm.val.	0.05	11.3285		
R5-35	Darbo užm. 49.39	Medžiagos		Mechanizmai			
2	R5-47		100m		2.0		
Medinių grindjuosčių nuardymas							
Darbo sąn. kateg. 2.0			žm.val.	2.44	4.88		
R5-47	Darbo užm. 20.01	Medžiagos		Mechanizmai			
3	N11P-0404		100m2		1.2		
Grindų pagrindų išlyginimas savaimė išsilyginančiu skiediniu 3mm storio sluoksniu							
Darbo sąn. kateg. 3.3			žm.val.	15.94	19.128		
230435	Gruntas (gruntuotė)		kg	20.0	24.0		
572204	Savaimė išsilyginantis mišinys		t	0.45	0.54		
489246	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu		maš.val	6.0	7.2		
N11P-0404	Darbo užm. 96.02	Medžiagos 345.0		Mechanizmai 20.23			
4	N11P-1203		m2		226.57		
Laminuotų grindų dangų įrengimas							
Darbo sąn. kateg. 3.5			žm.val.	0.58	131.4106		
230209	Klijai		kg	0.05	11.3285		
572192	Laminuotos grindlentės		m2	1.03	233.3671		

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
572362	Parketo garso ir hidro izoliacija	m2	1.03	233.3671		
N11P-1203	Darbo užm. 675.45	Medžiagos 1543.05	Mechanizmai			
5 N11P-0705		m		200.0		
	PVC grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0.04	8.0		
230209	Klijai	kg	0.04	8.0		
570250	Gridjuostės iš polivinilo chlorido	m	1.05	210.0		
N11P-0705	Darbo užm. 41.12	Medžiagos 338.0	Mechanizmai			
Skyriuje 2	Darbo užm. 881.99	Medžiagos 2226.05	Mechanizmai 20.23			
3 Pakabinamos lubos						
1 N34-35-1		m2		299.29		
	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"					
	Darbo sąn. kateg. 3.8	žm.val.	0.52	155.6308		
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.28	83.8012		
N34-35-1	Darbo užm. 831.07	Medžiagos	Mechanizmai 40.22			
2	260935 Pagrindiniai resursai: Pakabinamų lubų karkasai su pakabomis, tvirtinimo detalėmis ir plokštėmis	m2	1.0	299.29		
3 R11-80		m2		5.0		
	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu					
	Darbo sąn. kateg. 3.33	žm.val.	0.95	4.75		
573081	Cementas	t	0.0035	0.0175		
600019	Kalkinis skiedinys	m3	0.022	0.11		
R11-80	Darbo užm. 24.08	Medžiagos 6.53	Mechanizmai			
Skyriuje 3	Darbo užm. 855.15	Medžiagos 1802.27	Mechanizmai 40.22			
4 Vidaus durų pakeitimas						
1 R7-2		vnt		14.0		
	Durų varčių išėmimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.83	žm.val.	0.17	2.38		
R7-2	Darbo užm. 11.38	Medžiagos	Mechanizmai			
2 R7-4		vnt		14.0		
	Durų staktų išėmimas nuo angokraščių, nudaužiant tinką					
	Darbo sąn. kateg. 2.33	žm.val.	0.23	3.22		
R7-4	Darbo užm. 14.04	Medžiagos	Mechanizmai			
3 N2P-0304		m2		28.0		
	Medinių vidinių durų blokų daugiau 2 m2 iki 3 m2 montavimas medinėse sienose, kai staktos tradicinės					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1.42	39.76		
120063	Medsraigčiai (įvairūs)	kg	0.03	0.84		
250349	Montavimo putos	l	0.1	2.8		
261351	Spynos durims	vnt.				
530057	Durų blokai	m2	1.0	28.0		
489003	Keltuvas	maš.val	0.04	1.12		
489131	Kranas	maš.val	0.01	0.28		
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.04	1.12		

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
N2P-0304	Darbo užm. 218.68	Medžiagos 1414.97		Mechanizmai 10.8		
4 N2P-0312		m		140.0		
	Durų apvadų iš presuoto kartono montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	0.07	9.8		
120063	Medsraigčiai (įvairūs)	kg	0.005	0.7		
534939	Apvadai iš medžio plaušo plokštės	m	1.1	154.0		
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.03	4.2		
N2P-0312	Darbo užm. 47.73	Medžiagos 309.34		Mechanizmai 2.02		
5 N2P-0308		vnt.		14.0		
	Durų uždarymo prietaisų montavimas, kai montuojama spynos iškalčiuose lizduose					
	Darbo sąn. kateg. 5.0	žm.val.	0.34	4.76		
491550	Durų spyna	vnt	1.0	14.0		
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.27	3.78		
N2P-0308	Darbo užm. 28.08	Medžiagos 98.0		Mechanizmai 1.81		
Skyriuje 4	Darbo užm. 319.91	Medžiagos 1822.31		Mechanizmai 14.63		
5 Apdailos darbai						
1 N15P-0222		100m2		0.35		
	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių pagrindo gruntavimas teptuku sukibimą gerinančiais gruntais					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	2.72	0.952		
231004	Sukibimą gerinantis gruntas	l	8.9	3.115		
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.05	0.0175		
N15P-0222	Darbo užm. 4.89	Medžiagos 6.23		Mechanizmai 0.01		
2 N15P-0713		100m2		0.35		
	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas emaliais teptuku, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	14.13	4.9455		
231017	Emalis	l	8.2	2.87		
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.15	0.0525		
N15P-0713	Darbo užm. 27.99	Medžiagos 15.79		Mechanizmai 0.03		
3 R14-199		m2		21.5		
	Anksčiau dažytų palangių paviršių dažymas du kartus aliejiniais dažais					
	Darbo sąn. kateg. 3.56	žm.val.	0.19	4.085		
230102	Tirštai trinti dažai (paruošti naudojimui)	kg	0.025	0.5375		
230108	Aliejiniai dažai (paruošti naudojimui)	kg	0.136	2.924		
230114	Pokostas oksolis	kg	0.098	2.107		
810042	Skudurai	kg	0.001	0.0215		
R14-199	Darbo užm. 21.28	Medžiagos 24.12		Mechanizmai		
4 R14-225-1		100m2		5.81		
	Anksčiau dažytų ar tapetuotų sienų nuvalymas					
	Darbo sąn. kateg. 2.0	žm.val.	4.88	28.3528		
R14-225-1	Darbo užm. 116.25	Medžiagos		Mechanizmai		
5 N15P-0203		100m2		5.81		
	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais					

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	2.72	15.8032		
	231004 Sukibimą gerinantis gruntas	l	8.7	50.547		
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.05	0.2905		
N15P-0203	Darbo užm. 81.23	Medžiagos 101.09		Mechanizmai 0.14		
6 N15P-0104		100m2		5.81		
	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniu arba polimeriniu glaistu, kai nėra pirmas 1mm storio sluoksnis ir 1 kartotini 1mm storio sluoksniai					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	41.45	240.8245		
	231000 Polimerinis glaistas	kg	210.0	1220.1		
	390019 Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	1.8	10.458		
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	10.8	62.748		
N15P-0104	Darbo užm. 1324.53	Medžiagos 361.43		Mechanizmai 30.12		
7 N15-169-2		100m2		5.81		
	Vidaus gruntuotų, dažytų arba lakuotų vidaus sienų paviršių šlifavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	5.13	29.8053		
	390019 Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0.8	4.648		
N15-169-2	Darbo užm. 145.15	Medžiagos 14.22		Mechanizmai		
8 N15-135		100m2		5.81		
	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais					
	Darbo sąn. kateg. 3.33	žm.val.	49.31	286.4911		
	230131 Spalvoti pigmentai	kg	1.88	10.9228		
	230179 Klajinis-aliejinis glaistas	t	0.034	0.19754		
	230333 Polivinilacetatiniai dažai (įvairių spalvų)	kg	41.91	243.4971		
	390019 Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0.84	4.8804		
	810042 Skudurai	kg	0.31	1.8011		
N15-135	Darbo užm. 1452.51	Medžiagos 1254.72		Mechanizmai		
9 N15-104-5		100m2		0.15		
	Sienų struktūrinis tinkas					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	54.55	8.1825		
	572160 Dekoratyvinis tinko skiedinys	t	0.3	0.045		
N15-104-5	Darbo užm. 45.0	Medžiagos 36.0		Mechanizmai		
Skyriuje 5	Darbo užm. 3218.83	Medžiagos 1813.60		Mechanizmai 30.30		
Viso žiniaraštyje	Darbo užm. 6091.37	Medžiagos 10006.58		Mechanizmai 105.38		

Soc.draudimo išlaidos 31.00%(6091.37)

Statinio statybos išlaidos

Statybvietsės išlaidos 5.00%

Iš viso tiesioginės išlaidos

Pridėtinės išlaidos 15.00%(6091.37)

Pelnas 5.00%(18996.23+913.71)

Iš viso netiesioginės išlaidos**Viso:** 1888.32

7979.69 10006.58

Bendra vertė bi

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Bendra vertė si

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
--------------	----------------------------	------------------	-------	--------	--------------	----------------

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****101 Vilniaus teritorinė muitinė****Statinys****2 Vilniaus teritorinės muitinės administracinio pastato esančio adresu: Naujoji Riononių g. 3, Vilnius, einamojo remonto darbai****Žiniaraštis****3 Šiukšlių valymas, išvežimas ir utilizavimas**

2016.09.12

Suma žiniaraščiui **1161.62 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Šiukšlių valymas, išvežimas ir utilizavimas						
1 R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t		5.0		
	Darbo sąn. kateg. 1.8	žm.val.	1.9	9.5		
R23-59	Darbo užm. 28.5 Medžiagos			Mechanizmai		
2 R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t		5.0		
	Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	1.23	6.15		
450001	Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0.72	3.6		
R23-62	Darbo užm. 24.11 Medžiagos			Mechanizmai 100.8		
3 R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t		5.0		
450001	Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0.02	0.1		
R23-66	Darbo užm. Medžiagos			Mechanizmai 2.8		
4 HP5-9-1	Šiukšlių utilizavimas	t		5.0		
	Darbo sąn. kateg. 2.38	žm.val.	4.04	20.2		
1450003	Krovininės automašinos (4t)	maš.val	0.81	4.05		
HP5-9-1	Darbo užm. 50.5 Medžiagos			Mechanizmai 37.67		
5 R61P-2644	Patalpų valymas po remonto darbų	vnt		6.0		
	Darbo sąn. kateg. 1.0	žm.val.	9.5	57.0		
240110	Dezinfekavimo skystis	l	1.2	7.2		
534044	Pjuvenos	m3	3.0	18.0		
R61P-2644	Darbo užm. 399.0 Medžiagos			Mechanizmai		
Skyriuje 1	Darbo užm. 502.11 Medžiagos			Mechanizmai 141.27		
Viso žiniaraštyje	Darbo užm. 502.11 Medžiagos			Mechanizmai 141.27		
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(502.11)			155.65		
	Statinio statybos išlaidos		Viso:	657.76		
	Statybvietės išlaidos 5.00%					
	Iš viso tiesioginės išlaidos					
	Pridėtinės išlaidos 15.00%(502.11)					

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
--------------	----------------------------	------------------	-------	--------	--------------	----------------

Pelnas 5.00%(838.98+75.32)

Iš viso netiesioginės išlaidos

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Bendra vertė be PVM

Bendra vertė su PVM

Sudarė :

/Pavardė/

KALENDORINIS RANGOS SUTARTIES NR. VYKDYMO GRAFIKAS									
Sutarties objektas: Vilniaus teritorinės muitinės administracinio pastato, esančio adresu: Naujoji Riononių g. 3, Vilnius, einamojo remonto darbai									
Rangovas: UAB „VT Statyba“, Dzūkų g. 6-3, Vilnius									
Eil. Nr.	Darbų aprašymas	2016 metai							
		Spalis		Lapkritis		Gruodis			
		10-14	17-21	24-28	2-4	7-11	14-18	21-25	28-30
1	III aukšto remonto darbai								
1.1	Apšvietimo įrengimas								
1.2	Grindų remontas								
1.3	Pakabinamos lubos								
1.4	Vidaus durų pakeitimas								
1.5	Apdailos darbai								
2	IV aukšto remonto darbai								
2.1	Apšvietimo įrengimas								
2.2	Grindų remontas								
2.3	Pakabinamos lubos								
2.4	Vidaus durų pakeitimas								
2.5	Apdailos darbai								

Rangovas:

Rangovo vardu:

A.V.

UAB „VT Statyba“
Tadeušas Bojarovičius
Direktorius



Užsakovas:

Vilniaus teritorinės muitinės
viršininkas



Užsakovo vardu:
Jonas Reklaitis

NUMATOMŲ ATLIKTI DARBŲ KIEKIŲ SĄRAŠAS

Naujoji Riovonių g. 3, Vilnius
Administracinis pastatas

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt	Kiekis
-------------	-------------	----------	--------

III aukštas

Apšvietimo įrengimas

1	Plastikinių elektros instaliacijos MIN1cm2 kanalų montavimas, tvirtinamas prie mūro sienos	1 m	240
2	Pagrindiniai resursai: Plastikiniai kanalai, Kampiniai elementai, Galiniai dangteliai	1 m	240
3	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	1 vnt	65
4	Jungiklių dviejų klavišų montavimas potinkinėse dėžutėse	1 vnt	28
5	Pagrindiniai resursai: EL.instaliacijos prietaisai	1 vnt	28
6	Kištukinio dviejų lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse	1 vnt	60
7	Pagrindiniai resursai: EL.instaliacijos prietaisai	1 vnt	60
8	Laidų komplektavimas ir tiesimas spintose, dėžėse, ant skydų (laidų ilgis)	1 m	240
9	Pagrindiniai resursai: Apkabėlės, Laidai, kabeliai	1 m	240
10	Vienfazių automatinių jungiklių (16 A) montavimas spintose (dėžėse)	1 vnt	27
11	Pagrindiniai resursai: vienfaziai automatiniai jungikliai (16 A)	1 vnt	27
12	Luminescencinių iki keturių lempų šviestuvų demontavimas	1 vnt	103
13	Vidaus apšvietimo kompaktinių luminescencinių lempų šviestuvų su žeminančiais transformatoriais montavimas pakabinamų lubų angose	1 vnt	103
14	Pagrindiniai resursai: Vidaus apšvietimo šviestuvai	1 vnt	103

Grindų remontas

15	Seno linoleumo nuėmimas	1 m2	207,45
16	Medinių grindjuosčių nuardymas	1 m	207
17	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu 3mm storio sluoksniu	1 m2	100
18	Laminuotų grindų dangų įrengimas	1 m2	207,45
19	PVC grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims	1 m	200

Pakabinamos lubos

20	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	1 m2	518,52
21	Pagrindiniai resursai: Pakabinamų lubų karkasai su pakabomis, tvirtinimo detalėmis ir plokštėmis	prvnt	518,52
22	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	1 m2	5

Vidaus durų pakeitimas

23	Durų varčių išėmimas	1 vnt	30
----	----------------------	-------	----

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt	Kiekis
24	Durų staktų išėmimas nuo angokraščių, nudaužiant tinką	1 vnt	30
25	Medinių vidinių durų blokų daugiau 2,0 iki 3,0 m2 montavimas medinėse sienose, kai staktos tradicinės	1 m2	60
26	Durų apvadų iš presuoto kartono montavimas	1 m	300
27	Durų uždarymo prietaisų montavimas, kai montuojama spynos, iškalčiuose lizduose	1 vnt	30

Apdailos darbai

28	Pertvaros visuom.pastat.,tvirtinant gipsokartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių vienu sluoksniu, izoliuojant.	1 m2	50
29	Pagrindiniai resursai: Gipsokartono lakštai	prvnt	50
30	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių pagrindo gruntavimas teptuku sukibimą gerinančiais gruntais	1 m2	70
31	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas emaliais teptuku, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	1 m2	70
32	Anksčiau dažytų palangių paviršių dažymas du kartus aliejiniais dažais	1 m2	50
33	Anksčiau dažytų ar tapetuotų sienų nuvalymas	1 m2	931
34	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	1 m2	931
35	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniu arba polimeriniu glaistu, kai nėra pirmas 1mm storio sluoksnis ir 1 kartotini 1mm storio sluoksniai	1 m2	931
36	Vidaus gruntuotų, dažytų arba lakuotų vidaus sienų paviršių šlifavimas	1 m2	931
37	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	1 m2	931
38	Sienų struktūrinis tinkas	1 m2	30

IV aukštas

Apšvietimo įrengimas

39	Plastikinių elektros instaliacijos MIN1cm2 kanalų montavimas, tvirtinanat prie mūro sienos	1 m	240
40	Pagrindiniai resursai: Plastikiniai kanalai, Kampiniai elementai, Galiniai dangteliai	1 m	240
41	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	1 vnt	65
42	Jungiklių dviejų klavišų montavimas potinkinėse dėžutėse	1 vnt	15
43	Pagrindiniai resursai: El.instaliacijos prietaisai	1 vnt	15
44	Kištukinio dviejų lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse	1 vnt	60
45	Pagrindiniai resursai: El.instaliacijos prietaisai	1 vnt	60
46	Laidų komplektavimas ir tiesimas (laidų ilgis)	1 m	240
47	Pagrindiniai resursai: Apkabėlės, Laidai, kabeliai	1 m	240
48	Trifazių automatinių jungiklių (63 A) montavimas spintose (dėžėse)	1 vnt	3
49	Pagrindiniai resursai: trifaziai automatiniai jungikliai (63 A)	1 vnt	3
50	Luminescencinių iki keturių lempų šviestuvų demontavimas	1 vnt	63
51	Vidaus apšvietimo kompaktinių liuminescencinių lempų šviestuvų su žeminančiais transformatoriais montavimas pakabinamų lubų angose	1 vnt	63
52	Pagrindiniai resursai: Vidaus apšvietimo šviestuvai	1 vnt	63
53	Sieninių ar lubinių šviestuvų su judesio davikliais montavimas	1 vnt	14
54	Pagrindiniai resursai: šviestuvai	prvnt	14

Iš viso už apšvietimo įrengimą

Grindų remontas

55	Seno linoleumo nuėmimas	1 m2	226,57
----	-------------------------	------	--------

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt	Kiekis
56	Medinių grindjuosčių nuardymas	1 m	200
57	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu 3mm storio sluoksniu	1 m2	120
58	Laminuotų grindų dangų įrengimas	1 m2	226,57
59	PVC grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims	1 m	200

Pakabinamos lubos

60	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	1 m2	299,29
61	Pagrindiniai resursai: Pakabinamų lubų karkasai su pakabomis, tvirtinimo detalėmis ir plokštėmis	prvnt	299,29
62	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	1 m2	5

Vidaus durų pakeitimas

63	Durų varčių išėmimas	1 vnt	14
64	Durų staktų išėmimas nuo angokraščių, nudaužiant tinką	1 vnt	14
65	Medinių vidinių durų blokų daugiau 2,0 iki 3,0 m2 montavimas medinėse sienose, kai staktos tradicinės	1 m2	28
66	Durų apvadų iš presuoto kartono montavimas	1 m	140
67	Durų uždarymo prietaisų montavimas, kai montuojama spynos, iškalčiuose lizduose	1 vnt	14

Apdailos darbai

68	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių pagrindo gruntavimas teptuku sukibimą gerinančiais gruntais	1 m2	35
69	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas emaliais teptuku, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	1 m2	35
70	Anksčiau dažytų palangių paviršių dažymas du kartus aliejiniais dažais	1 m2	21,5
71	Anksčiau dažytų ar tapetuotų sienų nuvalymas	1 m2	581
72	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	1 m2	581
73	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniu arba polimeriniu glaistu, kai nėra pirmas 1mm storio sluoksnis ir 1 kartotini 1mm storio sluoksniai	1 m2	581
74	Vidaus gruntuotų, dažytų arba lakuotų vidaus sienų paviršių šlifavimas	1 m2	581
75	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	1 m2	581
76	Sienų struktūrinis tinkas	1 m2	15

Šiukšlių valymas, išvežimas ir utilizavimas

77	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	5
78	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5
79	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	5
80	Šiukšlių utilizavimas	t	5
81	Patalpų valymas po remonto darbų	vnt	6